ĐẢNG BỘ TỈNH BẾN TRE

                        ĐẢNG ỦY KHỐI

CƠ QUAN - DOANH NGHIỆP TỈNH

                                     *

Số 188-CV/ĐUK
V/v triển khai Thông báo số 28/TB-VPCP

ngày 17/02/2021 về Kết luận của Thủ tướng Chính phủ

     ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
     Bến Tre, ngày  22  tháng 02 năm 2021

            Kính gửi: Các chi ủy, đảng ủy trong doanh nghiệp và hội quần chúng.

-----

Thực hiện Công văn số 837/UBND-KGVX, ngày 18/02/2021 của Ủy ban nhân dân

tỉnh về việc triển khai Thông báo số 28/TB-VPCP, ngày 17/02/2021 của Văn phòng Chính

phủ về Kết luận của Thủ tướng Chính phủ Nguyễn Xuân Phúc tại cuộc họp Thường trực

Chính phủ về phòng, chống dịch Covid-19, Ban Thường vụ Đảng ủy Khối Cơ quan -

Doanh nghiệp tỉnh đề nghị các chi ủy, đảng ủy trong doanh nghiệp và hội quần chúng thực

hiện một số nội dung sau:

1. Tiếp tục thực hiện nghiêm, linh hoạt Chỉ thị 05/CT-TTg ngày 28/01/2021 của Thủ

tướng Chính phủ về một số biện pháp cấp bách phòng, chống dịch Covid-19. Thực hiện

chiến dịch phòng, chống dịch hiệu quả, đảm bảo thực hiện mục tiêu kép theo chỉ đạo của

Thủ tướng Chính phủ tại Thông báo số 28/TB-VPCP.

2. Tiếp tục tuyên truyền cán bộ, đảng viên, hội viên, người lao động thực hiện

nghiêm yêu cầu 5K, bắt buộc đeo khẩu trang nơi công cộng, không tụ tập đông người.

Thực hiện nghiêm các quy định về phòng, chống dịch nơi công sở, cơ quan, doanh

nghiệp...

3. Tiếp tục thúc đẩy làm việc trên môi trường mạng và các hoạt động trực tuyến.

Ban Thường vụ Đảng ủy Khối yêu cầu các chi ủy, đảng ủy cơ sở triển khai thực hiện

nghiêm túc nội dung Công văn này.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Thường trực Đảng ủy Khối,

- Đăng website,

- Lưu VT, BTG Đảng ủy Khối.

 T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Trần Văn Tâm

		2021-02-22T11:06:35+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Tâm<tvtam.dukcq@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-02-22T13:37:43+0700
	Việt Nam
	Đảng ủy Khối Cơ quan - Doanh nghiệp<dukdn@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!